2;
3. Żądana jest krótka rekomendacya od szefa;
4. Zgłoszenia są przyjmowane codziennie od 10-12 rano i od 4-6 po południu do d. 8-go lipca r. b.
Tylko pragnący się uczyć, ale nie posiadający środków na opłacenie nauki zechcą się zgłaszać do
**D-ra fil. G. KUMMERA**
**4. Skwerowa 4.**
Od 1/14 lipca 1908 r.
**3. POŁUDNIOWA 3.**
Wejście: Piotrkowska 16. 1258

**DROBNE OGŁOSZENIA.**
**A**gent ogłoszeniowy na stałe i prowizję oraz chłopiec do posług potrzebni zaraz. Adm. „Bociana”, Mikołajewska 66 I-e piętro. 2805-2-2
**B**ardzo ważne dla kupujących!